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  15.3. : p / 16.3. : p  
GAJDOŠ Slavomír Mužské 1974 SVK Seniori p

GAJDOŠOVÁ Zuzana Ženské 1998 SVK St.žiačky p

GAJDOŠOVÁ Martina Ženské 2000 SVK Ml.žiačky p

MIHAĹÁKOVÁ Alica Ženské 2001 SVK Ml.žiačky p

3942 KANDERA Martin Mužské 2003 AC UNIZA Žilina SVK ZA 999 St.predžiaci p

KANDEROVÁ Nina Ženské 2006 AC UNIZA Žilina SVK ZA 999 SuperBaby D p

3337 VANTAROVÁ Rebeka Ženské 2004 AC UNIZA Žilina SVK ZA 25 45 45 3 Ml.predžiačky p

3338 ULIČNÝ Martin Mužské 2004 AC UNIZA Žilina SVK ZA 13 161 109 1 Ml.predžiaci p p

2696 PRIGANC Richard Mužské 2003 ASC Bratislava SVK BA 5 St.predžiaci p

3916 ŠARANOVÁ Lillian Ženské 2004 ASC Bratislava SVK BA 31 24 24 3 Ml.predžiačky p p

3076 BEŤKOVÁ Jana Ženské 2003 KAL Jasná SVK ZA 22 66 51 3 St.predžiačky p

3085 MAŤKO Adam Mužské 2003 KAL Jasná SVK ZA 46 5 5 3 St.predžiaci p

3259 GONŠENICOVÁ Katarína Ženské 2004 KAL Jasná SVK ZA 13 133 97 1 Ml.predžiačky p

4408 KUBÁNYOVÁ Barbora Ženské 2004 KAL Jasná SVK ZA 43 5 5 3 Ml.predžiačky p

4414 KOGELOVÁ Kristína Ženské 2005 KAL Jasná SVK ZA 54 3 Ml.predžiačky p

4419 RAJNIAK Matúš Mužské 2005 KAL Jasná SVK ZA 27 35 35 3 Ml.predžiaci p

4407 KUBÁNY Jakub Mužské 2004 KAL Jasná SVK ZA 62 3 Ml.predžiaci p

3350 NOGOVÁ Ema Ženské 2003 LK BABA SVK BA 24 52 42 3 St.predžiačky p p

3348 HALAN Hugo Mužské 2003 LK BABA SVK BA 36 20 20 3 St.predžiaci p p

3349 NOGA Matúš Mužské 2003 LK BABA SVK BA 48 4 4 3 St.predžiaci p p

4418 REISENBUCHLER Matej Mužské 2002 LK BABA SVK BA 52 3 St.predžiaci p p

3354 NAGY Viktor Mužské 2004 LK BABA SVK BA 31 24 24 3 Ml.predžiaci p p

4425 GUDIAK Martin Mužské 2005 LK BABA SVK BA 71 3 Ml.predžiaci p p

BALAŠKO Šimon Mužské 2006 LK BABA SVK TT 999 SuperBaby CH p p

2728 MEZOVSKÁ Denisa Ženské 2003 LK DRUŽBA SMREČANY-ŽIAR SVK ZA 14 139 100 1 St.predžiačky p

2153 HOLOŠOVÁ Janka Ženské 2002 LK DRUŽBA SMREČANY-ŽIAR SVK ZA 21 76 58 3 St.predžiačky p

3319 NORISOVÁ Viktória Ženské 2003 LK DRUŽBA SMREČANY-ŽIAR SVK ZA 33 22 22 3 St.predžiačky p

2732 NORIS Tomáš Mužské 2002 LK DRUŽBA SMREČANY-ŽIAR SVK ZA 20 85 70 3 St.predžiaci p

4304 DYRČÍK Jakub Mužské 2002 LK DRUŽBA SMREČANY-ŽIAR SVK ZA 37 18 18 3 St.predžiaci p

KNOFLÍČKOVÁ Tamara Ženské 2004 LK DRUŽBA SMREČANY-ŽIAR SVK ZA 999 7 Ml.predžiačky p

4632 MESÁROŠ Peter Šimon Mužské 2005 LK DRUŽBA SMREČANY-ŽIAR SVK ZA 40 9 9 3 Ml.predžiaci p

2857 JANČOVÁ Rebeka Ženské 2003 LK Levoča SVK PO 6 249 191 1 St.predžiačky p

3447 HNAŠ Nikolas Mužské 2003 LK Levoča SVK PO 21 94 65 1 St.predžiaci p

2006 ŠUTY Nikolaj Mužské 2002 LK Levoča SVK PO 44 7 7 3 St.predžiaci p

3188 GERNÁTHOVÁ Lea Ženské 2004 LK Levoča SVK PO 1 570 380 1 Ml.predžiačky p

3190 REPASKÁ Nikola Ženské 2004 LK Levoča SVK PO 6 321 205 1 Ml.predžiačky p

4177 POLAK Sophia Ženské 2005 LK Levoča SVK PO 8 251 158 1 Ml.predžiačky p

4322 ŠPANKOVÁ Andrea Ženské 2002 LK OPALISKO SVK ZA 47 1 1 3 St.predžiačky p

3333 FRACKOWIAK Karolina Ženské 2004 LK OPALISKO SVK ZA 14 143 96 1 Ml.predžiačky p

4320 JELINKOVÁ Barbora Ženské 2005 LK OPALISKO SVK ZA 26 45 45 3 Ml.predžiačky p

4319 JOZEFKOVÁ Petra Ženské 2005 LK OPALISKO SVK ZA 5 Ml.predžiačky p

4318 JANČI Matúš Mužské 2005 LK OPALISKO SVK ZA 66 3 Ml.predžiaci p

LUKAŠÍKOVÁ Laura Ženské 2006 LK OPALISKO SVK ZA 999 SuperBaby D p

ŽIARANOVÁ Emma Ženské 2006 LK OPALISKO SVK ZA 999 SuperBaby D p

ŽÁKOVÁ Martina Ženské 2006 LK OPALISKO SVK ZA 999 SuperBaby D p

FUZIA Daniel Mužské 2006 LK OPALISKO SVK ZA 999 SuperBaby CH p

SENECKÝ Šimon Mužské 2006 LK OPALISKO SVK ZA 999 SuperBaby CH p

ŽIARAN Matej Mužské 2007 LK OPALISKO SVK ZA 999 SuperBaby CH p

2687 PAKOSOVÁ Veronika Ženské 2003 LK Oravan Brezovica SVK ZA 38 12 12 3 St.predžiačky p

1813 TUROŠÁK Peter Mužské 2002 LK Oravan Brezovica SVK ZA 24 59 48 3 St.predžiaci p

1812 LUŽBEŤÁK Mário Mužské 2002 LK Oravan Brezovica SVK ZA 25 54 48 3 St.predžiaci p

MATÚŠKOVÁ Sofia Ženské 2004 LK Oravan Brezovica SVK ZA 999 7 Ml.predžiačky p

3209 HAJDÚK Tibor Mužské 2004 LK Oravan Brezovica SVK ZA 48 2 2 3 Ml.predžiaci p

3381 NIŽŇANSKÝ Adam Mužské 2004 LK Ružomberok SVK ZA 32 24 24 3 Ml.predžiaci p

3943 MOJŠOVÁ Viktória Ženské 2003 LK Ružomberok SVK ZA 36 14 14 3 St.predžiačky p
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2705 PETRUF Adrián Mužské 2003 LK Ružomberok SVK ZA 5 265 225 1 St.predžiaci p

2702 KOZICA Peter Mužské 2003 LK Ružomberok SVK ZA 5 St.predžiaci p

3379 KUKLIŠ Jakub Mužské 2004 LK Ružomberok SVK ZA 5 Ml.predžiaci p

MRVA Adam Mužské 2006 LK Ružomberok SVK ZA 999 7 SuperBaby CH p

3289 ORAVEC Stanislav Mužské 2001 LK SKI JAVORY PODOLÍNEC SVK PO Ml.žiaci p

3287 PAVLÁKOVÁ Natália Ženské 1998 LK SKI JAVORY PODOLÍNEC SVK PO St.žiačky p

3290 SMANDRA Jakub Mužské 1998 LK SKI JAVORY PODOLÍNEC SVK PO St.žiaci p

ČUPKA Gabriel Mužské 2001 LK SKI JAVORY PODOLÍNEC SVK PO Ml.žiaci p

ALBERT Andrej Mužské 1974 LK SPIŠSKÁ NOVÁ VES SVK Seniori p

BAKOŠ Juraj st. Mužské 1953 LK SPIŠSKÁ NOVÁ VES SVK KE Seniori p

BAKOŠOVÁ Diana Ženské 2000 LK SPIŠSKÁ NOVÁ VES SVK Ml.žiačky p

BAKOŠOVÁ Adriana Ženské 2003 LK SPIŠSKÁ NOVÁ VES SVK KE 999 7 Ml.predžiačky p

BAKOŠOVÁ Kristína Ženské 1991 LK SPIŠSKÁ NOVÁ VES SVK KE Ženy p

1710 BARBUŠOVÁ Kristína Ženské 1998 LK SPIŠSKÁ NOVÁ VES SVK KE St.žiačky p

705441 BARBUŠOVÁ Katarína Ženské 1996 LK SPIŠSKÁ NOVÁ VES SVK KE Ml.juniorky p

1718 DLUHOŠOVÁ Lucia Ženské 1999 LK SPIŠSKÁ NOVÁ VES SVK KE St.žiačky p

KARPIŠ Adam Mužské 2007 LK SPIŠSKÁ NOVÁ VES SVK KE SuperBaby CH p

MAČUPOVÁ Tamara Ženské 2007 LK SPIŠSKÁ NOVÁ VES SVK KE SuperBaby D p

NOVÁČEK Miroslav St. Mužské 1974 LK SPIŠSKÁ NOVÁ VES SVK KE Seniori p

2715 PENCÁK Branislav Mužské 2000 LK SPIŠSKÁ NOVÁ VES SVK KE Ml.žiaci p

3318 PLENCNER Beňadik Mužské 1997 LK SPIŠSKÁ NOVÁ VES SVK KE Ml.juniori p

PLENCNER Johanes Mužské 2009 LK SPIŠSKÁ NOVÁ VES SVK KE SuperBaby CH p

RETTER Walter Mužské 1974 LK SPIŠSKÁ NOVÁ VES SVK Seniori p

SOMORA Matúš Mužské 1990 LK SPIŠSKÁ NOVÁ VES SVK KE Muži p

ORAVCOVÁ Martina Ženské 2006 LK Ski Javory Podolínec SVK PO 999 SuperBaby D p p

3286 PAVLÁKOVÁ Andrea Ženské 2002 LK Ski Javory Podolínec SVK PO 4 330 230 1 St.predžiačky p p

2216 KOVÁČIKOVÁ Lenka Ženské 2003 LK Ski Jezersko SVK PO 19 106 77 3 St.predžiačky p

ANTOŠKOVÁ Zuzana Ženské 2006 LK Smrečany SVK ZA 999 SuperBaby D p

3936 ALBERT Teodor Mužské 2005 LK Spišská Nová Ves SVK KE 41 8 8 Ml.predžiaci p

1966 DLUHOŠ Matej Mužské 2002 LK Spišská Nová Ves SVK KE 3 515 340 St.predžiaci p p

1965 DVOŘÁK Tomáš Mužské 2002 LK Spišská Nová Ves SVK KE 19 74 74 3 St.predžiaci p p

KALIK Andrej Mužské 2004 LK Spišská Nová Ves SVK KE 999 7 Ml.predžiaci p

4265 MATISOVÁ Alica Ženské 2002 LK Spišská Nová Ves SVK KE 999 St.predžiačky p

4257 NOVAČEK Adam Mužské 2005 LK Spišská Nová Ves SVK KE 12 165 117 3 Ml.predžiaci p p

2688 NOVÁČEK Miroslav Mužské 2003 LK Spišská Nová Ves SVK KE 8 192 148 3 St.predžiaci p p

2716 PENCÁK Ondrej Mužské 2002 LK Spišská Nová Ves SVK KE 32 23 23 St.predžiaci p p

RETTEROVÁ Aneta Ženské 2007 LK Spišská Nová Ves SVK KE 999 SuperBaby D p

2109 KUBIZŇOVÁ Alica Ženské 2002 LK TJ Belá - Dulice SVK ZA 3 387 270 1 St.predžiačky p

2108 KIŠKOVÁ Katarína Ženské 2002 LK TJ Belá - Dulice SVK ZA 7 212 151 1 St.predžiačky p

2957 GONTKOVÁ Maximiliána Ženské 2003 LK TJ Belá - Dulice SVK ZA 26 45 41 3 St.predžiačky p

4325 LUČANSKÁ Laura Ženské 2005 LK TJ Belá - Dulice SVK ZA 49 3 Ml.predžiačky p

4324 BELÁK Michal Mužské 2005 LK TJ Belá - Dulice SVK ZA 8 174 143 1 Ml.predžiaci p

4323 BÍZIK Jakub Mužské 2005 LK TJ Belá - Dulice SVK ZA 34 22 22 3 Ml.predžiaci p

3407 ČILJAK Matej Mužské 2004 LK TJ Belá - Dulice SVK ZA 54 3 Ml.predžiaci p

NAGYOVÁ Daniela Ženské 2006 LK TJ Belá - Dulice SVK ZA 999 SuperBaby D p

GONTKO Kristián Mužské 2007 LK TJ Belá - Dulice SVK ZA 999 SuperBaby CH p

KUBIZŇA Adam Mužské 2008 LK TJ Belá - Dulice SVK ZA 999 SuperBaby CH p

NAGY  Lukáš Mužské 2008 LK TJ Belá - Dulice SVK ZA 999 SuperBaby CH p

FORGÁČ Andrej Mužské 2008 LK Valčianska Dolina SVK ZA 999 SuperBaby CH p p

ĎURÍČEK Kornel Mužské 2008 LK Valčianska Dolina SVK ZA 999 SuperBaby CH p p

2724 KUBEJOVÁ Rebecca Ženské 2002 LK Valčianska Dolina SVK ZA 55 3 St.predžiačky p p

3224 MURÍNOVÁ Emma Ženské 2004 LK Valčianska Dolina SVK ZA 11 146 104 1 Ml.predžiačky p p

3800 ŠOTOVÁ Alica Ženské 2004 LK Valčianska Dolina SVK ZA 21 76 51 1 Ml.predžiačky p p

4345 FLAJSOVÁ Nicol Ženské 2005 LK Valčianska Dolina SVK ZA 37 14 14 3 Ml.predžiačky p p

4346 MICHALKOVÁ Barbora Ženské 2005 LK Valčianska Dolina SVK ZA 38 13 13 3 Ml.predžiačky p p

3223 BOJNICKÝ Matúš Mužské 2004 LK Valčianska Dolina SVK ZA 33 26 23 3 Ml.predžiaci p p

FORGÁČ Marko Mužské 2004 LK Valčianska Dolina SVK ZA 999 7 Ml.predžiaci p p

BOJNICKÁ Barbora Ženské 2006 LK Valčianska Dolina SVK ZA 999 SuperBaby D p p

TRAŠKY Ella Ženské 2006 LK Valčianska Dolina SVK ZA 999 SuperBaby D p p

2713 VOJTKOVÁ Ela Ženské 2002 LK Victory Bratislava SVK BA 25 47 41 3 St.predžiačky p
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1989 JANEKOVÁ Eva Ženské 2002 LK Victory Bratislava SVK BA 35 14 14 3 St.predžiačky p

3642 KOTALOVÁ Michela Ženské 2003 LK Victory Bratislava SVK BA 52 3 St.predžiačky p

3228 BARTOŠÍKOVÁ Natália Ženské 2002 LK Victory Bratislava SVK BA 62 3 St.predžiačky p

1990 KLEIN Václav Mužské 2002 LK Victory Bratislava SVK BA 1 580 380 1 St.predžiaci p

2712 BOTKA Timotej Mužské 2003 LK Victory Bratislava SVK BA 11 141 133 1 St.predžiaci p

2711 KOVÁČ Richard Mužské 2003 LK Victory Bratislava SVK BA 5 St.predžiaci p

4313 KOTALOVÁ Alexandra Ženské 2005 LK Victory Bratislava SVK BA 50 3 Ml.predžiačky p

3226 KUDLÁČ Matúš Mužské 2004 LK Victory Bratislava SVK BA 2 476 340 1 Ml.predžiaci p

4312 PAŠKO Filip Mužské 2005 LK Victory Bratislava SVK BA 5 287 245 1 Ml.predžiaci p

3229 VOJTKO Anton Mužské 2004 LK Victory Bratislava SVK BA 7 281 180 1 Ml.predžiaci p

4317 KOZICA Oliver Mužské 2005 LK Victory Bratislava SVK BA 53 3 Ml.predžiaci p

4311 HRTÁNEK Matúš Mužské 2005 LK Victory Bratislava SVK BA 69 3 Ml.predžiaci p

KULMANOVÁ Tamara Ženské 2006 LK Victory Bratislava SVK BA 999 SuperBaby D p p

HRTÁNEK Ondrej Mužské 2008 LK Victory Bratislava SVK BA 999 SuperBaby CH p p

MAREK Simon Mužské 2007 LK Victory Bratislava SVK BA SuperBaby CH p p

MAREK Tomáš Mužské 2009 LK Victory Bratislava SVK BA SuperBaby CH p p

PAŠKO Martin Mužské 2007 LK Victory Bratislava SVK BA 999 SuperBaby CH p p

HARABIN Lukáš Mužské 2004 LO KARPATY Bratislava SVK BA 999 7 Ml.predžiaci p

3253 FOLK Nicolas Mužské 2001 LO MLADOSŤ BANSKÁ BYSTRICA SVK BB 46 2 2 Ml.žiaci p

3255 FOLK Patrik Mužské 2002 LO MLADOSŤ Banská Bystrica SVK BB 33 22 22 3 St.predžiaci p p

3519 BIČÁROVÁ Dorotka Ženské 2000 LO MŠK KEŽMAROK SVK PO Ml.žiačky p

CHOROGWICKI Martin Mužské 1978 LO MŠK KEŽMAROK SVK PO Seniori p

4194 HOZZOVÁ Viktória Ženské 1999 LO MŠK KEŽMAROK SVK PO St.žiačky p

3951 HRIVÍK Alexander Mužské 2001 LO MŠK KEŽMAROK SVK PO 44 3 3 Ml.žiaci p

1866 MODLA Jakub Mužské 2000 LO MŠK KEŽMAROK SVK PO Ml.žiaci p

1656 NAGY Roman Mužské 1998 LO MŠK KEŽMAROK SVK PO St.žiaci p

705442 NAGYOVÁ Andrea Ženské 1995 LO MŠK KEŽMAROK SVK PO Juniorky p

4195 PATÚŠ Samuel Mužské 1999 LO MŠK KEŽMAROK SVK PO St.žiaci p

4196 RICHTARČÍK Adam Mužské 2000 LO MŠK KEŽMAROK SVK Ml.žiaci p

SLOVEŇAKOVÁ Radka Ženské 2008 LO MŠK KEŽMAROK SVK PO SuperBaby D p

SLOVEŇÁK Viktor Mužské 2008 LO MŠK KEŽMAROK SVK PO SuperBaby CH p

2202 VOJTAŠEKOVÁ Lucia Ženské 2000 LO MŠK KEŽMAROK SVK PO Ml.žiačky p

2201 ŠIŠKA Radovan Mužské 2000 LO MŠK KEŽMAROK SVK PO Ml.žiaci p

DUDÁŠ Jakub Mužské 2007 LO MŠK Kežmarok SVK PO 999 SuperBaby CH p

4166 MODLA Vladimír Mužské 2005 LO MŠK Kežmarok SVK PO Ml.predžiaci p

ULIČNY Daniel Mužské 2008 LO MŠK Kežmarok SVK PO 999 SuperBaby CH p

2171 PAŽÁKOVÁ Nina Ženské 2002 LO MŠK Kežmarok SVK PO 8 181 143 1 St.predžiačky p

4169 HUSÁROVÁ Martina Ženské 2002 LO MŠK Kežmarok SVK PO 31 26 26 3 St.predžiačky p p

4161 DŽADOŇOVÁ Dušana Ženské 2004 LO MŠK Kežmarok SVK PO 20 66 66 3 Ml.predžiačky p p

4165 SOPKOVÁ Barbora Ženské 2005 LO MŠK Kežmarok SVK PO 27 54 41 3 Ml.predžiačky p p

4160 VRÁŽELOVÁ Šárka Ženské 2005 LO MŠK Kežmarok SVK PO 5 Ml.predžiačky p p

4162 BRUTOVSKÝ Filip Mužské 2004 LO MŠK Kežmarok SVK PO 11 160 126 1 Ml.predžiaci p p

4170 KAPOLKA Marek Mužské 2004 LO MŠK Kežmarok SVK PO 14 151 108 1 Ml.predžiaci p p

4164 OLEKŠÁK Juraj Mužské 2004 LO MŠK Kežmarok SVK PO 24 62 48 3 Ml.predžiaci p p

4562 VOJTAŠEK Samuel Mužské 2004 LO MŠK Kežmarok SVK PO 26 53 46 3 Ml.predžiaci p p

4168 HUSÁR Ján Mužské 2004 LO MŠK Kežmarok SVK PO 37 19 19 3 Ml.predžiaci p p

4163 SLOVEŇÁK Richard Mužské 2005 LO MŠK Kežmarok SVK PO 39 11 11 3 Ml.predžiaci p p

4167 FIGLÁR Šimon Mužské 2005 LO MŠK Kežmarok SVK PO 51 3 Ml.predžiaci p p

CHOROGWICKÁ Mia Ženské 2006 LO MŠK Kežmarok SVK PO 999 SuperBaby D p p

VOJTAŠEKOVÁ Simonka Ženské 2007 LO MŠK Kežmarok SVK PO 999 SuperBaby D p p

BRUTOVSKÝ Maximilán Mužské 2006 LO MŠK Kežmarok SVK PO 999 SuperBaby CH p p

HORSKÝ Samuel Mužské 2007 LO MŠK Kežmarok SVK PO 999 SuperBaby CH p p

SOPKO Alexander Mužské 2008 LO MŠK Kežmarok SVK PO SuperBaby CH p p

2079 RUŽIČKOVÁ Karolína Ženské 2002 LOPS Bratislava SVK BA 5 299 201 1 St.predžiačky p

2080 BARTALOŠ Martin Mužské 2002 LOPS Bratislava SVK BA 16 123 89 1 St.predžiaci p

4192 MOZOLÁKOVÁ Ema Ženské 2005 LOPS Bratislava SVK BA 35 17 17 3 Ml.predžiačky p

4190 VALUŠIAKOVÁ Terézia Ženské 2005 LOPS Bratislava SVK BA 40 8 8 3 Ml.predžiačky p

4189 BITTNER Matej Mužské 2004 LOPS Bratislava SVK BA 28 28 28 3 Ml.predžiaci p

4191 DOLETINA Oliver Mužské 2005 LOPS Bratislava SVK BA 45 4 4 3 Ml.predžiaci p

HAŠKOVÁ Lujza Ženské 2007 LOPS Bratislava SVK BA 999 SuperBaby D p p
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HALASZ Filip Mužské 2007 LOPS Bratislava SVK BA 999 SuperBaby CH p p

JUSKANIČ Dávid Mužské 2006 LOPS Bratislava SVK BA 999 SuperBaby CH p p

SAUŠA Maxim Mužské 2007 LOPS Bratislava SVK BA 999 SuperBaby CH p p

ILIÁŠ Tomáš Mužské 2004 Lyžiarsky oddiel LOPE SVK TN Ml.predžiaci p

3946 ŠPIDLÍKOVÁ Alexandra Ženské 2002 Lyžiarsky oddiel LOPE SVK TN 999 St.predžiačky p

4353 VACULČIAKOVÁ Nia Ženské 2005 Lyžiarsky oddiel LOPE SVK TN 29 26 26 3 Ml.predžiačky p p

4352 TOMOVÁ Henrieta Ženské 2005 Lyžiarsky oddiel LOPE SVK TN 61 3 Ml.predžiačky p p

4351 DZIAN Timotej Mužské 2005 Lyžiarsky oddiel LOPE SVK TN 64 3 Ml.predžiaci p p

ZMEKOVÁ Viktória Ženské 2006 Lyžiarsky oddiel LOPE SVK TN 999 SuperBaby D p p

ŠPIDLÍKOVÁ Michaela Ženské 2006 Lyžiarsky oddiel LOPE SVK TN 999 SuperBaby D p p

ILIÁŠ Jakub Mužské 2006 Lyžiarsky oddiel LOPE SVK TN SuperBaby CH p p

HANÁK Martin Mužské 1976 OŠK MLYNKY SVK KE Seniori p

HANÁKOVÁ Kristína Ženské 1999 OŠK MLYNKY SVK KE St.žiačky p

MAREK František Mužské 1975 OŠK MLYNKY SVK KE Seniori p

MAREKOVÁ Barbora Ženské 1979 OŠK MLYNKY SVK KE Seniorky p

ŠOLTÝS Matej Mužské 2002 OŠK MLYNKY SVK KE 999 St.predžiaci p

ŠOLTÝS Zdeno Mužské 1974 OŠK MLYNKY SVK KE Seniori p

BAFFI Markus Mužské 2006 OŠK MLYNKY SVK KE 999 SuperBaby CH p

770508 FOLDYNA Adam Mužské 2006 SKI Bílá CZE 999 SuperBaby CH p p

3788 DUHANOVÁ Laura Ženské 2004 SKI CLUB 2003 Brezno SVK BB 24 45 45 3 Ml.predžiačky p

4027 FRGELCOVÁ Viktória Ženské 2004 SKI CLUB 2003 Brezno SVK BB 12 136 98 3 Ml.predžiačky p

4343 KOKAVCOVÁ Barbora Ženské 2004 SKI CLUB 2003 Brezno SVK BB 16 99 86 3 Ml.predžiačky p

3238 KOKAVEC Rastislav Mužské 2002 SKI CLUB 2003 Brezno SVK BB 9 160 144 3 St.predžiaci p

3237 ĎURICA Tomáš Mužské 2003 SKI CLUB 2003 Brezno SVK BB 31 25 25 3 St.predžiaci p

ĎURICOVÁ Livia Ženské 2002 SKI CLUB 2003 Brezno SVK BB 999 7 St.predžiačky p

34 CUKER Alex Mužské 2002 SKI CLUB PLEJSY SVK KE 27 40 39 3 St.predžiaci p

DONOVAL Daniel Mužské 2009 SKI KLUB DONOVALY SVK BB SuperBaby CH p

119 MAŽGÚT Denis Mužské 1999 SKI TEAM MARTINSKÉ HOLE SVK ZA St.žiaci p

705375 MAKOVNÍKOVÁ Michaela Ženské 1991 SKI TEAM Martinské Hole SVK ZA Ženy p

2800 OBERTÍKOVÁ Michaela Ženské 2002 SKI TEAM Martinské Hole SVK ZA 12 168 124 1 St.predžiačky p p

2799 LILGOVÁ SOPHIA Christine Ženské 2002 SKI TEAM Martinské Hole SVK ZA 15 138 100 1 St.predžiačky p p

4399 MORICOVÁ Viktória Ženské 2002 SKI TEAM Martinské Hole SVK ZA 23 59 50 3 St.predžiačky p p

2801 ZEMKOVÁ Klára Ženské 2002 SKI TEAM Martinské Hole SVK ZA 30 27 27 3 St.predžiačky p p

2804 RAČAYOVÁ Terézia Ženské 2003 SKI TEAM Martinské Hole SVK ZA 42 3 3 3 St.predžiačky p p

2802 MACÍKOVÁ Olívia Ženské 2003 SKI TEAM Martinské Hole SVK ZA 54 3 St.predžiačky p p

2806 NOSEK Daniel Mužské 2003 SKI TEAM Martinské Hole SVK ZA 7 180 151 1 St.predžiaci p p

3340 KRIŠTOFÍK Richard Mužské 2002 SKI TEAM Martinské Hole SVK ZA 12 165 124 1 St.predžiaci p p

2808 KAŠJAK Jakub Mužské 2003 SKI TEAM Martinské Hole SVK ZA 38 16 16 3 St.predžiaci p p

3346 SLOBODA Matúš Mužské 2003 SKI TEAM Martinské Hole SVK ZA 39 16 15 3 St.predžiaci p p

2731 ZUMRÍK Marek Mužské 2003 SKI TEAM Martinské Hole SVK ZA 47 5 5 3 St.predžiaci p p

1881 KELLER Michal Mužské 2002 SKI TEAM Martinské Hole SVK ZA 65 3 St.predžiaci p p

3342 HRBÁŇOVÁ Ella Ženské 2004 SKI TEAM Martinské Hole SVK ZA 3 500 340 1 Ml.predžiačky p p

3345 NEMLAHOVÁ Anetka Ženské 2004 SKI TEAM Martinské Hole SVK ZA 7 297 185 1 Ml.predžiačky p p

3343 MAŽGÚT David Michael Mužské 2004 SKI TEAM Martinské Hole SVK ZA 1 620 400 1 Ml.predžiaci p p

3339 SUCHÁČ Nataniel Mužské 2004 SKI TEAM Martinské Hole SVK ZA 10 136 136 1 Ml.predžiaci p p

4368 MEJTSKÝ Maxim Mužské 2005 SKI TEAM Martinské Hole SVK ZA 21 57 52 3 Ml.predžiaci p p

4366 KONIAR Matej Mužské 2004 SKI TEAM Martinské Hole SVK ZA 38 14 14 3 Ml.predžiaci p p

4370 CIENIK Martin Mužské 2005 SKI TEAM Martinské Hole SVK ZA 43 6 6 3 Ml.predžiaci p p

HLADKÁ Lucia Ženské 2007 SKI TEAM Martinské Hole SVK ZA 999 SuperBaby D p p

MALKOVÁ Stelka Ženské 2006 SKI TEAM Martinské Hole SVK ZA 999 SuperBaby D p p

PODHORSKÁ Laura Ženské 2008 SKI TEAM Martinské Hole SVK ZA 999 SuperBaby D p p

SUCHÁČOVÁ Jessica Ženské 2006 SKI TEAM Martinské Hole SVK ZA 999 SuperBaby D p p

BEDERKA Adrián Mužské 2006 SKI TEAM Martinské Hole SVK ZA 999 SuperBaby CH p p

NOSEK Peter Mužské 2007 SKI TEAM Martinské Hole SVK ZA 999 SuperBaby CH p p

SZABO Dávid Mužské 2007 SKI TEAM Martinské Hole SVK ZA 999 SuperBaby CH p p

ZUMRÍK Lukaš Mužské 2006 SKI TEAM Martinské Hole SVK ZA 999 SuperBaby CH p p

700877 BARICA Ján Mužské 1993 SKI TEAM ŽDIAR SVK Juniori p

STRACHANOVÁ Zuzana Ženské 2006 SKI TEAM Ždiar SVK PO 999 SuperBaby D p

2051 STRACHANOVÁ Silvia Ženské 2002 SKI TEAM Ždiar SVK PO 2 530 340 1 St.predžiačky p

3913 STRACHANOVÁ Katarína Ženské 2005 SKI TEAM Ždiar SVK PO 10 142 110 1 Ml.predžiačky p
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2962 GAŇOVÁ Alexandra Ženské 2002 SNOWPARADISE Veľká Rača SVK ZA 16 130 96 3 St.predžiačky p

2964 ŠOBICHOVÁ Alexandra Ženské 2002 SNOWPARADISE Veľká Rača SVK ZA 20 71 67 3 St.predžiačky p

2965 KOCÚRKOVÁ Barbara Ženské 2003 SNOWPARADISE Veľká Rača SVK ZA 34 19 19 3 St.predžiačky p

2966 MIARTUŠOVÁ Silvia Ženské 2003 SNOWPARADISE Veľká Rača SVK ZA 49 3 St.predžiačky p

2963 HOMOLOVÁ Henrieta Ženské 2002 SNOWPARADISE Veľká Rača SVK ZA 50 3 St.predžiačky p

2961 HRAŠKO Patrik Mužské 2002 SNOWPARADISE Veľká Rača SVK ZA 6 241 157 1 St.predžiaci p

2960 KOMPIŠ Martin Mužské 2002 SNOWPARADISE Veľká Rača SVK ZA 18 81 80 3 St.predžiaci p

4349 REBROŠOVÁ Eliška Ženské 2005 SNOWPARADISE Veľká Rača SVK ZA 41 6 6 3 Ml.predžiačky p

3949 HOMOLOVÁ Bianka Ženské 2004 SNOWPARADISE Veľká Rača SVK ZA 45 2 2 3 Ml.predžiačky p

4348 HUŽEVKOVÁ Andrea Ženské 2004 SNOWPARADISE Veľká Rača SVK ZA 48 1 1 3 Ml.predžiačky p

2968 HRAŠKO Richard Mužské 2004 SNOWPARADISE Veľká Rača SVK ZA 6 244 188 1 Ml.predžiaci p

2967 POLÁČEK Matej Mužské 2004 SNOWPARADISE Veľká Rača SVK ZA 17 141 98 1 Ml.predžiaci p

4347 MIARTUŠ Samuel Mužské 2005 SNOWPARADISE Veľká Rača SVK ZA 50 3 Ml.predžiaci p

MIKULOVÁ Ani čka Ženské 2007 SNOWPARADISE Veľká Rača SVK ZA 999 SuperBaby D p

REBROŠOVÁ Alica Ženské 2007 SNOWPARADISE Veľká Rača SVK ZA 999 SuperBaby D p

VULGANOVÁ Vanesa Ženské 2006 SNOWPARADISE Veľká Rača SVK ZA 999 SuperBaby D p

3179 GAŠPAR Adrián Mužské 1969 SNOWSPORTS CLUB SVK PO Seniori p

2181 KUNKELOVÁ Kamila Ženské 2002 Ski Race Team Banská Bystrica SVK BB 10 175 135 1 St.predžiačky p

3220 PÍŠOVÁ Katarína Ženské 2003 Ski Race Team Banská Bystrica SVK BB 11 174 124 1 St.predžiačky p

2854 JANEKOVÁ Laura Ženské 2003 Ski Race Team Banská Bystrica SVK BB 13 159 118 1 St.predžiačky p

2182 MALOVÁ Kristína Ženské 2002 Ski Race Team Banská Bystrica SVK BB 39 8 8 3 St.predžiačky p

2748 VOZÁR Gabriel Lucas Mužské 2003 Ski Race Team Banská Bystrica SVK BB 13 146 106 1 St.predžiaci p

2855 GAJDOŠÍK Juraj Mužské 2003 Ski Race Team Banská Bystrica SVK BB 29 34 32 3 St.predžiaci p

3254 KOLORÉDYOVÁ Zuzana Nela Ženské 2004 Ski Race Team Banská Bystrica SVK BB 5 314 206 1 Ml.predžiačky p

3256 SALON Samuel Mikuláš Mužské 2004 Ski Race Team Banská Bystrica SVK BB 18 113 88 1 Ml.predžiaci p

4219 RUSKO Šimon Mužské 2005 Ski Race Team Banská Bystrica SVK BB 25 48 48 3 Ml.predžiaci p

4218 KONÔPKA Martin Mužské 2005 Ski Race Team Banská Bystrica SVK BB 36 21 20 3 Ml.predžiaci p

MARŠÁLEKOVÁ Dominika Ženské 2006 Ski Race Team Banská Bystrica SVK BB 999 SuperBaby D p

MARŠÁLEK Michal Mužské 2008 Ski Race Team Banská Bystrica SVK BB 999 SuperBaby CH p

4148 DONOVALOVÁ Denisa Ženské 2005 Ski klub Donovaly SVK BB 15 104 93 1 Ml.predžiačky p p

3746 KUBOŠ Martin Mužské 2003 TJ NIŽNÁ SVK ZA 999 St.predžiaci p

2074 ŠKORÍKOVÁ Tamara Ženské 2001 TJ ROHÁČE ZUBEREC SVK ZA 10 143 143 Ml.žiačky p

2069 VALEK Jakub Mužské 2002 TJ Roháče Zuberec SVK ZA 15 128 96 1 St.predžiaci p p

3284 ŤAPÁK Samuel Mužské 2002 TJ Roháče Zuberec SVK ZA 54 3 St.predžiaci p p

4178 ŠROBOVÁ Katarína Ženské 2005 TJ Roháče Zuberec SVK ZA 9 191 137 1 Ml.predžiačky p p

3279 ŽUFFOVÁ Lucia Ženské 2004 TJ Roháče Zuberec SVK ZA 22 69 51 3 Ml.predžiačky p p

4580 JANKOWSKA Karolina Ženské 2004 TJ Roháče Zuberec SVK ZA 36 16 16 3 Ml.predžiačky p p

3281 VALEKOVÁ Zuzana Ženské 2004 TJ Roháče Zuberec SVK ZA 42 6 6 3 Ml.predžiačky p

3282 ŠKORÍK Miroslav Mužské 2004 TJ Roháče Zuberec SVK ZA 42 6 6 3 Ml.predžiaci p p

ŠRÓBOVÁ Veronika Ženské 2006 TJ Roháče Zuberec SVK ZA 999 SuperBaby D p p

2267 ŽITKO Dominik Mužské 1999 TJ ZVL DOLNÝ KUBÍN SVK ZA St.žiaci p

3266 LEŠTINSKÝ Denis Mužské 2001 TJ ŠTART KEŽMAROK LO SVK PO Ml.žiaci p

1748 HANÁK Adam Mužské 2002 TJ Štart LO Liptovský Ján SVK ZA 17 113 83 1 St.predžiaci p

3299 VYORAL Dominik Mužské 2003 TJ Štart LO Liptovský Ján SVK ZA 51 3 St.predžiaci p

3297 KNAPČOK Andrej Ján Mužské 2004 TJ Štart LO Liptovský Ján SVK ZA 15 151 104 1 Ml.predžiaci p

4175 KUBÍK Andrej Mužské 2005 TJ Štart LO Liptovský Ján SVK ZA 70 3 Ml.predžiaci p

4174 BÁTIK Michal Mužské 2005 TJ Štart LO Liptovský Ján SVK ZA 5 Ml.predžiaci p

ZWIJACZ Marek Mužské 2003 UKS ZAKOPIANSKA POL 999 2 St.predžiaci p

ZWIJACZ Ewa Ženské 2005 UKS ZAKOPIANSKA POL 999 2 Ml.predžiačky p

KOZAKIEWICZ Ivo Mužské 2005 UKS ZAKOPIANSKA POL 999 2 Ml.predžiaci p

BALAS Pawel Mužské 2005 UKS ZAKOPIANSKA POL 999 2 Ml.predžiaci p

3905 BENDÍKOVÁ Viktória Ženské 2003 ŠK JUNIOR SKI POPRAD SVK PO 17 101 95 3 St.predžiačky p

3549 ILAVSKÝ Miroslav Mužské 2002 ŠK JUNIOR SKI POPRAD SVK PO 2 510 360 1 St.predžiaci p

3550 IMRICH Daniel Mužské 2002 ŠK JUNIOR SKI POPRAD SVK PO 10 164 140 1 St.predžiaci p

3909 WIKARSKI Martin Mužské 2003 ŠK JUNIOR SKI POPRAD SVK PO 22 71 62 3 St.predžiaci p

3907 KANOVITS Alexander Mužské 2003 ŠK JUNIOR SKI POPRAD SVK PO 40 13 13 3 St.predžiaci p

3910 ŠATANEK Martin Mužské 2003 ŠK JUNIOR SKI POPRAD SVK PO 49 2 2 3 St.predžiaci p

3908 ROTH Roman Mužské 2003 ŠK JUNIOR SKI POPRAD SVK PO 53 3 St.predžiaci p

3906 KOVALOVÁ Júlia Ženské 2004 ŠK JUNIOR SKI POPRAD SVK PO 19 79 66 1 Ml.predžiačky p

4272 KANOVITSOVÁ Dominika Ženské 2005 ŠK JUNIOR SKI POPRAD SVK PO 46 2 2 3 Ml.predžiačky p
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3185 TYBOR Timotej Mužské 2004 ŠK JUNIOR SKI POPRAD SVK PO 4 290 245 1 Ml.predžiaci p

4274 STROŽ Richard Mužské 2004 ŠK JUNIOR SKI POPRAD SVK PO 29 32 25 3 Ml.predžiaci p

HAJOVÁ Bibiana Ženské 2001 ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA SVK BB Ml.žiačky p

HANULA Marko Mužské 2006 ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA SVK BB 999 SuperBaby CH p

2856 MESIARIKOVÁ Sára Ženské 2003 ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA SVK BB 43 3 3 3 St.predžiačky p p

3363 HALUŠKOVÁ Natália Ženské 2003 ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA SVK BB 45 1 1 3 St.predžiačky p p

2161 KOŠČOVÁ Andrea Ženské 2002 ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA SVK BB 51 3 St.predžiačky p p

2168 VRŤO Adam Mužské 2002 ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA SVK BB 14 127 101 1 St.predžiaci p p

4243 MAKÓNI Sára Ženské 2005 ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA SVK BB 32 21 21 3 Ml.predžiačky p p

4242 LOVIČOVÁ Lucia Ženské 2005 ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA SVK BB 51 3 Ml.predžiačky p p

3366 MERSICH Lea Ženské 2004 ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA SVK BB 53 3 Ml.predžiačky p p

4244 ŠUTEKOVÁ Soňa Ženské 2005 ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA SVK BB 5 Ml.predžiačky p p

3362 DUDKOVÁ Natália Ženské 2004 ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA SVK BB 999 5 Ml.predžiačky p p

3370 KRAJČOVIC Thomas Mužské 2004 ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA SVK BB 3 370 260 1 Ml.predžiaci p p

3369 HEIS Matúš Mužské 2004 ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA SVK BB 19 113 82 3 Ml.predžiaci p p

4245 LUPTÁK Dominik Mužské 2005 ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA SVK BB 5 Ml.predžiaci p p

DUDKOVÁ Adelka Ženské 2007 ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA SVK BB 999 SuperBaby D p p

HANULOVÁ Simona Ženské 2006 ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA SVK BB 999 SuperBaby D p p

KOŠČOVÁ Ema Ženské 2006 ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA SVK BB 999 SuperBaby D p p

MESIARIKOVÁ Tereza Ženské 2007 ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA SVK 999 SuperBaby D p p

ĎURFINIOVÁ Miriam Ženské 2006 ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA SVK BB 999 SuperBaby D p p

HOGH Sebastián Mužské 2007 ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA SVK BB 999 SuperBaby CH p p

KRAJČOVIC Alex Mužské 2008 ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA SVK BB 999 SuperBaby CH p p

KRAJČOVIC Lucas Mužské 2006 ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA SVK BB 999 SuperBaby CH p p

PERNICKÝ Matúš Mužské 2006 ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA SVK BB 999 SuperBaby CH p p

HEČKOVÁ Nela Ženské 2007 ŠK KUBÍNSKA HOĽA SVK ZA 999 SuperBaby D p

1741 LASOK Adam Mužské 2001 ŠK KUBÍNSKA HOĽA SVK ZA 2 479 340 Ml.žiaci p

1746 KRÁMEROVÁ Alexandra Ženské 2002 ŠK KUBÍNSKA HOĽA SVK ZA 27 36 36 3 St.predžiačky p

2662 ZRNČÍKOVÁ Šárka Ženské 2003 ŠK KUBÍNSKA HOĽA SVK ZA 37 13 13 3 St.predžiačky p

2663 HOJOVÁ Simona Ženské 2003 ŠK KUBÍNSKA HOĽA SVK ZA 48 3 St.predžiačky p

1738 LAŠTÍK Maroš Mužské 2002 ŠK KUBÍNSKA HOĽA SVK ZA 42 10 10 3 St.predžiaci p

3675 LAŠTÍK Šimon Mužské 2004 ŠK KUBÍNSKA HOĽA SVK ZA 20 75 75 3 Ml.predžiaci p

ANTOŠ Norbert Mužské 2003 ŠK OLYMP Stropkov SVK PO 999 7 St.predžiaci p

BERÍKOVÁ Denisa Ženské 1999 ŠK OLYMP Stropkov SVK PO St.žiačky p

HALACHANOVÁ Claudia Ženské 1998 ŠK OLYMP Stropkov SVK PO St.žiačky p

LEHOCKÁ Laura Ženské 2005 ŠK OLYMP Stropkov SVK PO 999 7 Ml.predžiačky p

SAHAJDOVÁ Liana Ženské 2001 ŠK OLYMP Stropkov SVK PO Ml.žiačky p

SLIVKOVÁ Simona Ženské 2004 ŠK OLYMP Stropkov SVK PO 999 7 Ml.predžiačky p

SLIVKOVÁ Kamila Ženské 2004 ŠK OLYMP Stropkov SVK PO 999 7 Ml.predžiačky p

3270 VIDIŠČÁK Peter Mužské 2003 ŠK OLYMP Stropkov SVK PO 999 5 St.predžiaci p

VOLOHDA Oliver Mužské 2005 ŠK OLYMP Stropkov SVK PO 999 7 Ml.predžiaci p

DOBOŠ Patrick Mužské 2000 ŠK OlYMP Stropkov SVK PO Ml.žiaci p

LABDÍK Lukáš Mužské 2004 ŠK Oravaman Nižná SVK ZA 999 Ml.predžiaci p

LABDÍK Tomáš Mužské 2004 ŠK Oravaman Nižná SVK ZA 999 Ml.predžiaci p

ŽUFFA Ján Mužské 2004 ŠK Oravaman Nižná SVK ZA 999 Ml.predžiaci p

1399 LOZÁKOVÁ Kayla Ženské 2003 ŠK R - SKI REGETOVKA SVK PO 18 86 86 3 St.predžiačky p

4289 SENČAR Daniel Mužské 2003 ŠK UNI KOŠICE SVK KE 34 21 21 3 St.predžiaci p p

SENČAR Ludvik Mužské 1952 ŠK UNI KOŠICE SVK PO Seniori p

418 VIGAŠ Martin Mužské 1998 ŠKB LYŽIARIK SVK BB St.žiaci p

VIGAŠOVÁ Kristína Ženské 2008 ŠKB LYŽIARIK SVK BB SuperBaby D p

3650 BABOTHYOVÁ Alexandra Ženské 2002 ŠKB LYŽIARIK SVK BB 9 150 143 1 St.predžiačky p

1160 VIGAŠ Samuel Mužské 2003 ŠKB LYŽIARIK SVK BB 4 265 225 1 St.predžiaci p p

4586 ZAHOREC Jakub Mužské 2002 ŠKB LYŽIARIK SVK BB 58 3 St.predžiaci p

2832 CAGALOVÁ Nina Ženské 2005 ŠKB LYŽIARIK SVK BB 33 23 19 3 Ml.predžiačky p

MUTIŠOVÁ Alexandra Ženské 2006 ŽP ŠPORT Podbrezová SVK BB 999 SuperBaby D p

2205 SUROVÁ Alica Ženské 2002 ŽP ŠPORT Podbrezová SVK BB 1 600 400 1 St.predžiačky p

3987 VIČAN Viliam Mužské 2002 ŽP ŠPORT Podbrezová SVK BB 26 45 45 3 St.predžiaci p

4354 SUROVÁ Aneta Ženské 2005 ŽP ŠPORT Podbrezová SVK BB 2 460 360 1 Ml.predžiačky p

 353 pretekárov



VolaSoftControlPdf

8.kolo Slovenského pohára predžiakov 2014
Finále 

Obrovský slalom

Zoznam prihlásených pretekárov pod ľa klubov

www.sport-timing.sk Sport Timing Slovakia, 0903906066www.sport-timing.sk Sport Timing Slovakia, 0903906066Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

15.3.2014  /  Bachledová dolina- Jezersko 13.3.2014 z 22: 53 / strana 1/5

Licencia Celé meno PohlavieRočníkKlub Narodnos ťKraj Por. SPBody SUM Body Zapžreb.skup. Kategória 15.3. 16.3.

  15.3. : p / 16.3. : p  
3942 KANDERA Martin Mužské 2003 AC UNIZA Žilina SVK ZA 999 St.predžiaci p

KANDEROVÁ Nina Ženské 2006 AC UNIZA Žilina SVK ZA 999 SuperBaby D p

3338 ULIČNÝ Martin Mužské 2004 AC UNIZA Žilina SVK ZA 13 161 109 1 Ml.predžiaci p p

3337 VANTAROVÁ Rebeka Ženské 2004 AC UNIZA Žilina SVK ZA 25 45 45 3 Ml.predžiačky p

2696 PRIGANC Richard Mužské 2003 ASC Bratislava SVK BA 5 St.predžiaci p

3916 ŠARANOVÁ Lillian Ženské 2004 ASC Bratislava SVK BA 31 24 24 3 Ml.predžiačky p p

3076 BEŤKOVÁ Jana Ženské 2003 KAL Jasná SVK ZA 22 66 51 3 St.predžiačky p

3259 GONŠENICOVÁ Katarína Ženské 2004 KAL Jasná SVK ZA 13 133 97 1 Ml.predžiačky p

4414 KOGELOVÁ Kristína Ženské 2005 KAL Jasná SVK ZA 54 3 Ml.predžiačky p

4407 KUBÁNY Jakub Mužské 2004 KAL Jasná SVK ZA 62 3 Ml.predžiaci p

4408 KUBÁNYOVÁ Barbora Ženské 2004 KAL Jasná SVK ZA 43 5 5 3 Ml.predžiačky p

3085 MAŤKO Adam Mužské 2003 KAL Jasná SVK ZA 46 5 5 3 St.predžiaci p

4419 RAJNIAK Matúš Mužské 2005 KAL Jasná SVK ZA 27 35 35 3 Ml.predžiaci p

BALAŠKO Šimon Mužské 2006 LK BABA SVK TT 999 SuperBaby CH p p

4425 GUDIAK Martin Mužské 2005 LK BABA SVK BA 71 3 Ml.predžiaci p p

3348 HALAN Hugo Mužské 2003 LK BABA SVK BA 36 20 20 3 St.predžiaci p p

3354 NAGY Viktor Mužské 2004 LK BABA SVK BA 31 24 24 3 Ml.predžiaci p p

3349 NOGA Matúš Mužské 2003 LK BABA SVK BA 48 4 4 3 St.predžiaci p p

3350 NOGOVÁ Ema Ženské 2003 LK BABA SVK BA 24 52 42 3 St.predžiačky p p

4418 REISENBUCHLER Matej Mužské 2002 LK BABA SVK BA 52 3 St.predžiaci p p

4304 DYRČÍK Jakub Mužské 2002 LK DRUŽBA SMREČANY-ŽIAR SVK ZA 37 18 18 3 St.predžiaci p

2153 HOLOŠOVÁ Janka Ženské 2002 LK DRUŽBA SMREČANY-ŽIAR SVK ZA 21 76 58 3 St.predžiačky p

KNOFLÍČKOVÁ Tamara Ženské 2004 LK DRUŽBA SMREČANY-ŽIAR SVK ZA 7 Ml.predžiačky p

4632 MESÁROŠ Peter Šimon Mužské 2005 LK DRUŽBA SMREČANY-ŽIAR SVK ZA 40 9 9 3 Ml.predžiaci p

2728 MEZOVSKÁ Denisa Ženské 2003 LK DRUŽBA SMREČANY-ŽIAR SVK ZA 14 139 100 1 St.predžiačky p

2732 NORIS Tomáš Mužské 2002 LK DRUŽBA SMREČANY-ŽIAR SVK ZA 20 85 70 3 St.predžiaci p

3319 NORISOVÁ Viktória Ženské 2003 LK DRUŽBA SMREČANY-ŽIAR SVK ZA 33 22 22 3 St.predžiačky p

3188 GERNÁTHOVÁ Lea Ženské 2004 LK Levoča SVK PO 1 570 380 1 Ml.predžiačky p

3447 HNAŠ Nikolas Mužské 2003 LK Levoča SVK PO 21 94 65 1 St.predžiaci p

2857 JANČOVÁ Rebeka Ženské 2003 LK Levoča SVK PO 6 249 191 1 St.predžiačky p

4177 POLAK Sophia Ženské 2005 LK Levoča SVK PO 8 251 158 1 Ml.predžiačky p

3190 REPASKÁ Nikola Ženské 2004 LK Levoča SVK PO 6 321 205 1 Ml.predžiačky p

2006 ŠUTY Nikolaj Mužské 2002 LK Levoča SVK PO 44 7 7 3 St.predžiaci p

3333 FRACKOWIAK Karolina Ženské 2004 LK OPALISKO SVK ZA 14 143 96 1 Ml.predžiačky p

FUZIA Daniel Mužské 2006 LK OPALISKO SVK ZA 999 SuperBaby CH p

4318 JANČI Matúš Mužské 2005 LK OPALISKO SVK ZA 66 3 Ml.predžiaci p

4320 JELINKOVÁ Barbora Ženské 2005 LK OPALISKO SVK ZA 26 45 45 3 Ml.predžiačky p

4319 JOZEFKOVÁ Petra Ženské 2005 LK OPALISKO SVK ZA 5 Ml.predžiačky p

LUKAŠÍKOVÁ Laura Ženské 2006 LK OPALISKO SVK ZA 999 SuperBaby D p

SENECKÝ Šimon Mužské 2006 LK OPALISKO SVK ZA 999 SuperBaby CH p

4322 ŠPANKOVÁ Andrea Ženské 2002 LK OPALISKO SVK ZA 47 1 1 3 St.predžiačky p

ŽIARAN Matej Mužské 2007 LK OPALISKO SVK ZA 999 SuperBaby CH p

ŽIARANOVÁ Emma Ženské 2006 LK OPALISKO SVK ZA 999 SuperBaby D p

ŽÁKOVÁ Martina Ženské 2006 LK OPALISKO SVK ZA 999 SuperBaby D p

3209 HAJDÚK Tibor Mužské 2004 LK Oravan Brezovica SVK ZA 48 2 2 3 Ml.predžiaci p

1812 LUŽBEŤÁK Mário Mužské 2002 LK Oravan Brezovica SVK ZA 25 54 48 3 St.predžiaci p

MATÚŠKOVÁ Sofia Ženské 2004 LK Oravan Brezovica SVK ZA 999 7 Ml.predžiačky p

2687 PAKOSOVÁ Veronika Ženské 2003 LK Oravan Brezovica SVK ZA 38 12 12 3 St.predžiačky p

1813 TUROŠÁK Peter Mužské 2002 LK Oravan Brezovica SVK ZA 24 59 48 3 St.predžiaci p

2702 KOZICA Peter Mužské 2003 LK Ružomberok SVK ZA 5 St.predžiaci p

3379 KUKLIŠ Jakub Mužské 2004 LK Ružomberok SVK ZA 5 Ml.predžiaci p

3943 MOJŠOVÁ Viktória Ženské 2003 LK Ružomberok SVK ZA 36 14 14 3 St.predžiačky p

MRVA Adam Mužské 2006 LK Ružomberok SVK ZA 999 7 SuperBaby CH p

2705 PETRUF Adrián Mužské 2003 LK Ružomberok SVK ZA 5 265 225 1 St.predžiaci p

3287 PAVLÁKOVÁ Natália Ženské 1998 LK SKI JAVORY PODOLÍNEC SVK PO St.žiačky p
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3286 PAVLÁKOVÁ Andrea Ženské 2002 LK Ski Javory Podolínec SVK PO 4 330 230 1 St.predžiačky p p

2216 KOVÁČIKOVÁ Lenka Ženské 2003 LK Ski Jezersko SVK PO 19 106 77 3 St.predžiačky p

ANTOŠKOVÁ Zuzana Ženské 2006 LK Smrečany SVK ZA 999 SuperBaby D p

4324 BELÁK Michal Mužské 2005 LK TJ Belá - Dulice SVK ZA 8 174 143 1 Ml.predžiaci p

4323 BÍZIK Jakub Mužské 2005 LK TJ Belá - Dulice SVK ZA 34 22 22 3 Ml.predžiaci p

GONTKO Kristián Mužské 2007 LK TJ Belá - Dulice SVK ZA 999 SuperBaby CH p

2957 GONTKOVÁ Maximiliána Ženské 2003 LK TJ Belá - Dulice SVK ZA 26 45 41 3 St.predžiačky p

2108 KIŠKOVÁ Katarína Ženské 2002 LK TJ Belá - Dulice SVK ZA 7 212 151 1 St.predžiačky p

KUBIZŇA Adam Mužské 2008 LK TJ Belá - Dulice SVK ZA 999 SuperBaby CH p

2109 KUBIZŇOVÁ Alica Ženské 2002 LK TJ Belá - Dulice SVK ZA 3 387 270 1 St.predžiačky p

4325 LUČANSKÁ Laura Ženské 2005 LK TJ Belá - Dulice SVK ZA 49 3 Ml.predžiačky p

NAGY  Lukáš Mužské 2008 LK TJ Belá - Dulice SVK ZA 999 SuperBaby CH p

NAGYOVÁ Daniela Ženské 2006 LK TJ Belá - Dulice SVK ZA 999 SuperBaby D p

3407 ČILJAK Matej Mužské 2004 LK TJ Belá - Dulice SVK ZA 54 3 Ml.predžiaci p

BOJNICKÁ Barbora Ženské 2006 LK Valčianska Dolina SVK ZA 999 SuperBaby D p p

3223 BOJNICKÝ Matúš Mužské 2004 LK Valčianska Dolina SVK ZA 33 26 23 3 Ml.predžiaci p p

4345 FLAJSOVÁ Nicol Ženské 2005 LK Valčianska Dolina SVK ZA 37 14 14 3 Ml.predžiačky p p

FORGÁČ Marko Mužské 2004 LK Valčianska Dolina SVK ZA 999 7 Ml.predžiaci p p

2724 KUBEJOVÁ Rebecca Ženské 2002 LK Valčianska Dolina SVK ZA 55 3 St.predžiačky p p

4346 MICHALKOVÁ Barbora Ženské 2005 LK Valčianska Dolina SVK ZA 38 13 13 3 Ml.predžiačky p p

3224 MURÍNOVÁ Emma Ženské 2004 LK Valčianska Dolina SVK ZA 11 146 104 1 Ml.predžiačky p p

TRAŠKY Ella Ženské 2006 LK Valčianska Dolina SVK ZA 999 SuperBaby D p p

3800 ŠOTOVÁ Alica Ženské 2004 LK Valčianska Dolina SVK ZA 21 76 51 1 Ml.predžiačky p p

3228 BARTOŠÍKOVÁ Natália Ženské 2002 LK Victory Bratislava SVK BA 62 3 St.predžiačky p

2712 BOTKA Timotej Mužské 2003 LK Victory Bratislava SVK BA 11 141 133 1 St.predžiaci p

4311 HRTÁNEK Matúš Mužské 2005 LK Victory Bratislava SVK BA 69 3 Ml.predžiaci p

HRTÁNEK Ondrej Mužské 2008 LK Victory Bratislava SVK BA 999 SuperBaby CH p p

1989 JANEKOVÁ Eva Ženské 2002 LK Victory Bratislava SVK BA 35 14 14 3 St.predžiačky p

1990 KLEIN Václav Mužské 2002 LK Victory Bratislava SVK BA 1 580 380 1 St.predžiaci p

3642 KOTALOVÁ Michela Ženské 2003 LK Victory Bratislava SVK BA 52 3 St.predžiačky p

4313 KOTALOVÁ Alexandra Ženské 2005 LK Victory Bratislava SVK BA 50 3 Ml.predžiačky p

2711 KOVÁČ Richard Mužské 2003 LK Victory Bratislava SVK BA 5 St.predžiaci p

4317 KOZICA Oliver Mužské 2005 LK Victory Bratislava SVK BA 53 3 Ml.predžiaci p

3226 KUDLÁČ Matúš Mužské 2004 LK Victory Bratislava SVK BA 2 476 340 1 Ml.predžiaci p

KULMANOVÁ Tamara Ženské 2006 LK Victory Bratislava SVK BA 999 SuperBaby D p p

MAREK Simon Mužské 2007 LK Victory Bratislava SVK BA SuperBaby CH p p

MAREK Tomáš Mužské 2009 LK Victory Bratislava SVK BA SuperBaby CH p p

4312 PAŠKO Filip Mužské 2005 LK Victory Bratislava SVK BA 5 287 245 1 Ml.predžiaci p

PAŠKO Martin Mužské 2007 LK Victory Bratislava SVK BA 999 SuperBaby CH p p

3229 VOJTKO Anton Mužské 2004 LK Victory Bratislava SVK BA 7 281 180 1 Ml.predžiaci p

2713 VOJTKOVÁ Ela Ženské 2002 LK Victory Bratislava SVK BA 25 47 41 3 St.predžiačky p

HARABIN Lukáš Mužské 2004 LO KARPATY Bratislava SVK BA Ml.predžiaci p

3519 BIČÁROVÁ Dorotka Ženské 2000 LO MŠK KEŽMAROK SVK PO Ml.žiačky p

4194 HOZZOVÁ Viktória Ženské 1999 LO MŠK KEŽMAROK SVK PO St.žiačky p

3951 HRIVÍK Alexander Mužské 2001 LO MŠK KEŽMAROK SVK PO 44 3 3 Ml.žiaci p

1866 MODLA Jakub Mužské 2000 LO MŠK KEŽMAROK SVK PO Ml.žiaci p

1656 NAGY Roman Mužské 1998 LO MŠK KEŽMAROK SVK PO St.žiaci p

705442 NAGYOVÁ Andrea Ženské 1995 LO MŠK KEŽMAROK SVK PO Juniorky p

4195 PATÚŠ Samuel Mužské 1999 LO MŠK KEŽMAROK SVK PO St.žiaci p

4196 RICHTARČÍK Adam Mužské 2000 LO MŠK KEŽMAROK SVK Ml.žiaci p

2202 VOJTAŠEKOVÁ Lucia Ženské 2000 LO MŠK KEŽMAROK SVK PO Ml.žiačky p

2201 ŠIŠKA Radovan Mužské 2000 LO MŠK KEŽMAROK SVK PO Ml.žiaci p

4162 BRUTOVSKÝ Filip Mužské 2004 LO MŠK Kežmarok SVK PO 11 160 126 1 Ml.predžiaci p p

BRUTOVSKÝ Maximilán Mužské 2006 LO MŠK Kežmarok SVK PO 999 SuperBaby CH p p

CHOROGWICKÁ Mia Ženské 2006 LO MŠK Kežmarok SVK PO 999 SuperBaby D p p

4161 DŽADOŇOVÁ Dušana Ženské 2004 LO MŠK Kežmarok SVK PO 20 66 66 3 Ml.predžiačky p p

4167 FIGLÁR Šimon Mužské 2005 LO MŠK Kežmarok SVK PO 51 3 Ml.predžiaci p p

HORSKÝ Samuel Mužské 2007 LO MŠK Kežmarok SVK PO 999 SuperBaby CH p p

4168 HUSÁR Ján Mužské 2004 LO MŠK Kežmarok SVK PO 37 19 19 3 Ml.predžiaci p p

4169 HUSÁROVÁ Martina Ženské 2002 LO MŠK Kežmarok SVK PO 31 26 26 3 St.predžiačky p p
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4170 KAPOLKA Marek Mužské 2004 LO MŠK Kežmarok SVK PO 14 151 108 1 Ml.predžiaci p p

4166 MODLA Vladimír Mužské 2005 LO MŠK Kežmarok SVK PO 5 Ml.predžiaci p p

4164 OLEKŠÁK Juraj Mužské 2004 LO MŠK Kežmarok SVK PO 24 62 48 3 Ml.predžiaci p p

2171 PAŽÁKOVÁ Nina Ženské 2002 LO MŠK Kežmarok SVK PO 8 181 143 1 St.predžiačky p

4163 SLOVEŇÁK Richard Mužské 2005 LO MŠK Kežmarok SVK PO 39 11 11 3 Ml.predžiaci p p

SOPKO Alexander Mužské 2008 LO MŠK Kežmarok SVK PO SuperBaby CH p p

4165 SOPKOVÁ Barbora Ženské 2005 LO MŠK Kežmarok SVK PO 27 54 41 3 Ml.predžiačky p p

4562 VOJTAŠEK Samuel Mužské 2004 LO MŠK Kežmarok SVK PO 26 53 46 3 Ml.predžiaci p p

VOJTAŠEKOVÁ Simonka Ženské 2007 LO MŠK Kežmarok SVK PO 999 SuperBaby D p p

4160 VRÁŽELOVÁ Šárka Ženské 2005 LO MŠK Kežmarok SVK PO 5 Ml.predžiačky p p

2080 BARTALOŠ Martin Mužské 2002 LOPS Bratislava SVK BA 16 123 89 1 St.predžiaci p

4189 BITTNER Matej Mužské 2004 LOPS Bratislava SVK BA 28 28 28 3 Ml.predžiaci p

4191 DOLETINA Oliver Mužské 2005 LOPS Bratislava SVK BA 45 4 4 3 Ml.predžiaci p

HALASZ Filip Mužské 2007 LOPS Bratislava SVK BA 999 SuperBaby CH p p

HAŠKOVÁ Lujza Ženské 2007 LOPS Bratislava SVK BA 999 SuperBaby D p p

JUSKANIČ Dávid Mužské 2006 LOPS Bratislava SVK BA 999 SuperBaby CH p p

4192 MOZOLÁKOVÁ Ema Ženské 2005 LOPS Bratislava SVK BA 35 17 17 3 Ml.predžiačky p

2079 RUŽIČKOVÁ Karolína Ženské 2002 LOPS Bratislava SVK BA 5 299 201 1 St.predžiačky p

SAUŠA Maxim Mužské 2007 LOPS Bratislava SVK BA 999 SuperBaby CH p p

4190 VALUŠIAKOVÁ Terézia Ženské 2005 LOPS Bratislava SVK BA 40 8 8 3 Ml.predžiačky p

4351 DZIAN Timotej Mužské 2005 Lyžiarsky oddiel LOPE SVK TN 64 3 Ml.predžiaci p p

ILIÁŠ Jakub Mužské 2006 Lyžiarsky oddiel LOPE SVK TN SuperBaby CH p p

ILIÁŠ Tomáš Mužské 2004 Lyžiarsky oddiel LOPE SVK TN Ml.predžiaci p

4352 TOMOVÁ Henrieta Ženské 2005 Lyžiarsky oddiel LOPE SVK TN 61 3 Ml.predžiačky p p

4353 VACULČIAKOVÁ Nia Ženské 2005 Lyžiarsky oddiel LOPE SVK TN 29 26 26 3 Ml.predžiačky p p

ZMEKOVÁ Viktória Ženské 2006 Lyžiarsky oddiel LOPE SVK TN 999 SuperBaby D p p

3946 ŠPIDLÍKOVÁ Alexandra Ženské 2002 Lyžiarsky oddiel LOPE SVK TN 999 St.predžiačky p

ŠPIDLÍKOVÁ Michaela Ženské 2006 Lyžiarsky oddiel LOPE SVK TN 999 SuperBaby D p p

BAFFI Markus Mužské 2006 OŠK MLYNKY SVK KE 999 SuperBaby CH p

HANÁK Martin Mužské 1976 OŠK MLYNKY SVK KE Seniori p

HANÁKOVÁ Kristína Ženské 1999 OŠK MLYNKY SVK KE St.žiačky p

MAREK František Mužské 1975 OŠK MLYNKY SVK KE Seniori p

MAREKOVÁ Barbora Ženské 1979 OŠK MLYNKY SVK KE Seniorky p

ŠOLTÝS Matej Mužské 2002 OŠK MLYNKY SVK KE 999 St.predžiaci p

ŠOLTÝS Zdeno Mužské 1974 OŠK MLYNKY SVK KE Seniori p

770508 FOLDYNA Adam Mužské 2006 SKI Bílá CZE 999 SuperBaby CH p p

34 CUKER Alex Mužské 2002 SKI CLUB PLEJSY SVK KE 27 40 39 3 St.predžiaci p

119 MAŽGÚT Denis Mužské 1999 SKI TEAM MARTINSKÉ HOLE SVK ZA St.žiaci p

BEDERKA Adrián Mužské 2006 SKI TEAM Martinské Hole SVK ZA 999 SuperBaby CH p p

4370 CIENIK Martin Mužské 2005 SKI TEAM Martinské Hole SVK ZA 43 6 6 3 Ml.predžiaci p p

HLADKÁ Lucia Ženské 2007 SKI TEAM Martinské Hole SVK ZA 999 SuperBaby D p p

3342 HRBÁŇOVÁ Ella Ženské 2004 SKI TEAM Martinské Hole SVK ZA 3 500 340 1 Ml.predžiačky p p

2808 KAŠJAK Jakub Mužské 2003 SKI TEAM Martinské Hole SVK ZA 38 16 16 3 St.predžiaci p p

1881 KELLER Michal Mužské 2002 SKI TEAM Martinské Hole SVK ZA 65 3 St.predžiaci p p

4366 KONIAR Matej Mužské 2004 SKI TEAM Martinské Hole SVK ZA 38 14 14 3 Ml.predžiaci p p

3340 KRIŠTOFÍK Richard Mužské 2002 SKI TEAM Martinské Hole SVK ZA 12 165 124 1 St.predžiaci p p

2799 LILGOVÁ SOPHIA Christine Ženské 2002 SKI TEAM Martinské Hole SVK ZA 15 138 100 1 St.predžiačky p p

2802 MACÍKOVÁ Olívia Ženské 2003 SKI TEAM Martinské Hole SVK ZA 54 3 St.predžiačky p p

705375 MAKOVNÍKOVÁ Michaela Ženské 1991 SKI TEAM Martinské Hole SVK ZA Ženy p

MALKOVÁ Stelka Ženské 2006 SKI TEAM Martinské Hole SVK ZA 999 SuperBaby D p p

3343 MAŽGÚT David Michael Mužské 2004 SKI TEAM Martinské Hole SVK ZA 1 620 400 1 Ml.predžiaci p p

4368 MEJTSKÝ Maxim Mužské 2005 SKI TEAM Martinské Hole SVK ZA 21 57 52 3 Ml.predžiaci p p

4399 MORICOVÁ Viktória Ženské 2002 SKI TEAM Martinské Hole SVK ZA 23 59 50 3 St.predžiačky p p

3345 NEMLAHOVÁ Anetka Ženské 2004 SKI TEAM Martinské Hole SVK ZA 7 297 185 1 Ml.predžiačky p p

2806 NOSEK Daniel Mužské 2003 SKI TEAM Martinské Hole SVK ZA 7 180 151 1 St.predžiaci p p

NOSEK Peter Mužské 2007 SKI TEAM Martinské Hole SVK ZA 999 SuperBaby CH p p

2800 OBERTÍKOVÁ Michaela Ženské 2002 SKI TEAM Martinské Hole SVK ZA 12 168 124 1 St.predžiačky p p

PODHORSKÁ Laura Ženské 2008 SKI TEAM Martinské Hole SVK ZA 999 SuperBaby D p p

2804 RAČAYOVÁ Terézia Ženské 2003 SKI TEAM Martinské Hole SVK ZA 42 3 3 3 St.predžiačky p p

3346 SLOBODA Matúš Mužské 2003 SKI TEAM Martinské Hole SVK ZA 39 16 15 3 St.predžiaci p p
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3339 SUCHÁČ Nataniel Mužské 2004 SKI TEAM Martinské Hole SVK ZA 10 136 136 1 Ml.predžiaci p p

SUCHÁČOVÁ Jessica Ženské 2006 SKI TEAM Martinské Hole SVK ZA 999 SuperBaby D p p

SZABO Dávid Mužské 2007 SKI TEAM Martinské Hole SVK ZA 999 SuperBaby CH p p

2801 ZEMKOVÁ Klára Ženské 2002 SKI TEAM Martinské Hole SVK ZA 30 27 27 3 St.predžiačky p p

2731 ZUMRÍK Marek Mužské 2003 SKI TEAM Martinské Hole SVK ZA 47 5 5 3 St.predžiaci p p

ZUMRÍK Lukaš Mužské 2006 SKI TEAM Martinské Hole SVK ZA 999 SuperBaby CH p p

700877 BARICA Ján Mužské 1993 SKI TEAM ŽDIAR SVK Juniori p

2051 STRACHANOVÁ Silvia Ženské 2002 SKI TEAM Ždiar SVK PO 2 530 340 1 St.predžiačky p

3913 STRACHANOVÁ Katarína Ženské 2005 SKI TEAM Ždiar SVK PO 10 142 110 1 Ml.predžiačky p

2962 GAŇOVÁ Alexandra Ženské 2002 SNOWPARADISE Veľká Rača SVK ZA 16 130 96 3 St.predžiačky p

3949 HOMOLOVÁ Bianka Ženské 2004 SNOWPARADISE Veľká Rača SVK ZA 45 2 2 3 Ml.predžiačky p

2963 HOMOLOVÁ Henrieta Ženské 2002 SNOWPARADISE Veľká Rača SVK ZA 50 3 St.predžiačky p

2968 HRAŠKO Richard Mužské 2004 SNOWPARADISE Veľká Rača SVK ZA 6 244 188 1 Ml.predžiaci p

2961 HRAŠKO Patrik Mužské 2002 SNOWPARADISE Veľká Rača SVK ZA 6 241 157 1 St.predžiaci p

4348 HUŽEVKOVÁ Andrea Ženské 2004 SNOWPARADISE Veľká Rača SVK ZA 48 1 1 3 Ml.predžiačky p

2965 KOCÚRKOVÁ Barbara Ženské 2003 SNOWPARADISE Veľká Rača SVK ZA 34 19 19 3 St.predžiačky p

2960 KOMPIŠ Martin Mužské 2002 SNOWPARADISE Veľká Rača SVK ZA 18 81 80 3 St.predžiaci p

4347 MIARTUŠ Samuel Mužské 2005 SNOWPARADISE Veľká Rača SVK ZA 50 3 Ml.predžiaci p

2966 MIARTUŠOVÁ Silvia Ženské 2003 SNOWPARADISE Veľká Rača SVK ZA 49 3 St.predžiačky p

MIKULOVÁ Ani čka Ženské 2007 SNOWPARADISE Veľká Rača SVK ZA 999 SuperBaby D p

2967 POLÁČEK Matej Mužské 2004 SNOWPARADISE Veľká Rača SVK ZA 17 141 98 1 Ml.predžiaci p

4349 REBROŠOVÁ Eliška Ženské 2005 SNOWPARADISE Veľká Rača SVK ZA 41 6 6 3 Ml.predžiačky p

REBROŠOVÁ Alica Ženské 2007 SNOWPARADISE Veľká Rača SVK ZA 999 SuperBaby D p

VULGANOVÁ Vanesa Ženské 2006 SNOWPARADISE Veľká Rača SVK ZA 999 SuperBaby D p

2964 ŠOBICHOVÁ Alexandra Ženské 2002 SNOWPARADISE Veľká Rača SVK ZA 20 71 67 3 St.predžiačky p

2855 GAJDOŠÍK Juraj Mužské 2003 Ski Race Team Banská Bystrica SVK BB 29 34 32 3 St.predžiaci p

2854 JANEKOVÁ Laura Ženské 2003 Ski Race Team Banská Bystrica SVK BB 13 159 118 1 St.predžiačky p

3254 KOLORÉDYOVÁ Zuzana Nela Ženské 2004 Ski Race Team Banská Bystrica SVK BB 5 314 206 1 Ml.predžiačky p

4218 KONÔPKA Martin Mužské 2005 Ski Race Team Banská Bystrica SVK BB 36 21 20 3 Ml.predžiaci p

2181 KUNKELOVÁ Kamila Ženské 2002 Ski Race Team Banská Bystrica SVK BB 10 175 135 1 St.predžiačky p

2182 MALOVÁ Kristína Ženské 2002 Ski Race Team Banská Bystrica SVK BB 39 8 8 3 St.predžiačky p

MARŠÁLEK Michal Mužské 2008 Ski Race Team Banská Bystrica SVK BB 999 SuperBaby CH p

MARŠÁLEKOVÁ Dominika Ženské 2006 Ski Race Team Banská Bystrica SVK BB 999 SuperBaby D p

3220 PÍŠOVÁ Katarína Ženské 2003 Ski Race Team Banská Bystrica SVK BB 11 174 124 1 St.predžiačky p

4219 RUSKO Šimon Mužské 2005 Ski Race Team Banská Bystrica SVK BB 25 48 48 3 Ml.predžiaci p

3256 SALON Samuel Mikuláš Mužské 2004 Ski Race Team Banská Bystrica SVK BB 18 113 88 1 Ml.predžiaci p

2748 VOZÁR Gabriel Lucas Mužské 2003 Ski Race Team Banská Bystrica SVK BB 13 146 106 1 St.predžiaci p

4148 DONOVALOVÁ Denisa Ženské 2005 Ski klub Donovaly SVK BB 15 104 93 1 Ml.predžiačky p p

3746 KUBOŠ Martin Mužské 2003 TJ NIŽNÁ SVK ZA 999 St.predžiaci p

2074 ŠKORÍKOVÁ Tamara Ženské 2001 TJ ROHÁČE ZUBEREC SVK ZA 10 143 143 Ml.žiačky p

4580 JANKOWSKA Karolina Ženské 2004 TJ Roháče Zuberec SVK ZA 36 16 16 3 Ml.predžiačky p p

2069 VALEK Jakub Mužské 2002 TJ Roháče Zuberec SVK ZA 15 128 96 1 St.predžiaci p p

3281 VALEKOVÁ Zuzana Ženské 2004 TJ Roháče Zuberec SVK ZA 42 6 6 3 Ml.predžiačky p

3282 ŠKORÍK Miroslav Mužské 2004 TJ Roháče Zuberec SVK ZA 42 6 6 3 Ml.predžiaci p p

4178 ŠROBOVÁ Katarína Ženské 2005 TJ Roháče Zuberec SVK ZA 9 191 137 1 Ml.predžiačky p p

ŠRÓBOVÁ Veronika Ženské 2006 TJ Roháče Zuberec SVK ZA 999 SuperBaby D p p

3284 ŤAPÁK Samuel Mužské 2002 TJ Roháče Zuberec SVK ZA 54 3 St.predžiaci p p

3279 ŽUFFOVÁ Lucia Ženské 2004 TJ Roháče Zuberec SVK ZA 22 69 51 3 Ml.predžiačky p p

2267 ŽITKO Dominik Mužské 1999 TJ ZVL DOLNÝ KUBÍN SVK ZA St.žiaci p

3266 LEŠTINSKÝ Denis Mužské 2001 TJ ŠTART KEŽMAROK LO SVK PO Ml.žiaci p

4174 BÁTIK Michal Mužské 2005 TJ Štart LO Liptovský Ján SVK ZA 5 Ml.predžiaci p

1748 HANÁK Adam Mužské 2002 TJ Štart LO Liptovský Ján SVK ZA 17 113 83 1 St.predžiaci p

3297 KNAPČOK Andrej Ján Mužské 2004 TJ Štart LO Liptovský Ján SVK ZA 15 151 104 1 Ml.predžiaci p

4175 KUBÍK Andrej Mužské 2005 TJ Štart LO Liptovský Ján SVK ZA 70 3 Ml.predžiaci p

3299 VYORAL Dominik Mužské 2003 TJ Štart LO Liptovský Ján SVK ZA 51 3 St.predžiaci p

BALAS Pawel Mužské 2005 UKS ZAKOPIANSKA POL 999 2 Ml.predžiaci p

KOZAKIEWICZ Ivo Mužské 2005 UKS ZAKOPIANSKA POL 999 2 Ml.predžiaci p

ZWIJACZ Ewa Ženské 2005 UKS ZAKOPIANSKA POL 999 2 Ml.predžiačky p

ZWIJACZ Marek Mužské 2003 UKS ZAKOPIANSKA POL 999 2 St.predžiaci p

3905 BENDÍKOVÁ Viktória Ženské 2003 ŠK JUNIOR SKI POPRAD SVK PO 17 101 95 3 St.predžiačky p
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3549 ILAVSKÝ Miroslav Mužské 2002 ŠK JUNIOR SKI POPRAD SVK PO 2 510 360 1 St.predžiaci p

3550 IMRICH Daniel Mužské 2002 ŠK JUNIOR SKI POPRAD SVK PO 10 164 140 1 St.predžiaci p

3907 KANOVITS Alexander Mužské 2003 ŠK JUNIOR SKI POPRAD SVK PO 40 13 13 3 St.predžiaci p

4272 KANOVITSOVÁ Dominika Ženské 2005 ŠK JUNIOR SKI POPRAD SVK PO 46 2 2 3 Ml.predžiačky p

3906 KOVALOVÁ Júlia Ženské 2004 ŠK JUNIOR SKI POPRAD SVK PO 19 79 66 1 Ml.predžiačky p

3908 ROTH Roman Mužské 2003 ŠK JUNIOR SKI POPRAD SVK PO 53 3 St.predžiaci p

4274 STROŽ Richard Mužské 2004 ŠK JUNIOR SKI POPRAD SVK PO 29 32 25 3 Ml.predžiaci p

3185 TYBOR Timotej Mužské 2004 ŠK JUNIOR SKI POPRAD SVK PO 4 290 245 1 Ml.predžiaci p

3909 WIKARSKI Martin Mužské 2003 ŠK JUNIOR SKI POPRAD SVK PO 22 71 62 3 St.predžiaci p

3910 ŠATANEK Martin Mužské 2003 ŠK JUNIOR SKI POPRAD SVK PO 49 2 2 3 St.predžiaci p

3362 DUDKOVÁ Natália Ženské 2004 ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA SVK BB 999 5 Ml.predžiačky p p

DUDKOVÁ Adelka Ženské 2007 ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA SVK BB 999 SuperBaby D p p

HAJOVÁ Bibiana Ženské 2001 ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA SVK BB Ml.žiačky p

3363 HALUŠKOVÁ Natália Ženské 2003 ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA SVK BB 45 1 1 3 St.predžiačky p p

HANULA Marko Mužské 2006 ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA SVK BB 999 SuperBaby CH p

HANULOVÁ Simona Ženské 2006 ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA SVK BB 999 SuperBaby D p p

3369 HEIS Matúš Mužské 2004 ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA SVK BB 19 113 82 3 Ml.predžiaci p p

HOGH Sebastián Mužské 2007 ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA SVK BB 999 SuperBaby CH p p

2161 KOŠČOVÁ Andrea Ženské 2002 ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA SVK BB 51 3 St.predžiačky p p

KOŠČOVÁ Ema Ženské 2006 ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA SVK BB 999 SuperBaby D p p

3370 KRAJČOVIC Thomas Mužské 2004 ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA SVK BB 3 370 260 1 Ml.predžiaci p p

KRAJČOVIC Lucas Mužské 2006 ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA SVK BB 999 SuperBaby CH p p

KRAJČOVIC Alex Mužské 2008 ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA SVK BB 999 SuperBaby CH p p

4242 LOVIČOVÁ Lucia Ženské 2005 ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA SVK BB 51 3 Ml.predžiačky p p

4245 LUPTÁK Dominik Mužské 2005 ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA SVK BB 5 Ml.predžiaci p p

4243 MAKÓNI Sára Ženské 2005 ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA SVK BB 32 21 21 3 Ml.predžiačky p p

3366 MERSICH Lea Ženské 2004 ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA SVK BB 53 3 Ml.predžiačky p p

2856 MESIARIKOVÁ Sára Ženské 2003 ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA SVK BB 43 3 3 3 St.predžiačky p p

MESIARIKOVÁ Tereza Ženské 2007 ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA SVK 999 SuperBaby D p p

PERNICKÝ Matúš Mužské 2006 ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA SVK BB 999 SuperBaby CH p p

2168 VRŤO Adam Mužské 2002 ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA SVK BB 14 127 101 1 St.predžiaci p p

ĎURFINIOVÁ Miriam Ženské 2006 ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA SVK BB 999 SuperBaby D p p

4244 ŠUTEKOVÁ Soňa Ženské 2005 ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA SVK BB 5 Ml.predžiačky p p

2663 HOJOVÁ Simona Ženské 2003 ŠK KUBÍNSKA HOĽA SVK ZA 48 3 St.predžiačky p

1746 KRÁMEROVÁ Alexandra Ženské 2002 ŠK KUBÍNSKA HOĽA SVK ZA 27 36 36 3 St.predžiačky p

1741 LASOK Adam Mužské 2001 ŠK KUBÍNSKA HOĽA SVK ZA 2 479 340 Ml.žiaci p

3675 LAŠTÍK Šimon Mužské 2004 ŠK KUBÍNSKA HOĽA SVK ZA 20 75 75 3 Ml.predžiaci p

1738 LAŠTÍK Maroš Mužské 2002 ŠK KUBÍNSKA HOĽA SVK ZA 42 10 10 3 St.predžiaci p

2662 ZRNČÍKOVÁ Šárka Ženské 2003 ŠK KUBÍNSKA HOĽA SVK ZA 37 13 13 3 St.predžiačky p

LABDÍK Lukáš Mužské 2004 ŠK Oravaman Nižná SVK ZA 999 Ml.predžiaci p

LABDÍK Tomáš Mužské 2004 ŠK Oravaman Nižná SVK ZA 999 Ml.predžiaci p

ŽUFFA Ján Mužské 2004 ŠK Oravaman Nižná SVK ZA 999 Ml.predžiaci p

1399 LOZÁKOVÁ Kayla Ženské 2003 ŠK R - SKI REGETOVKA SVK PO 18 86 86 3 St.predžiačky p

3650 BABOTHYOVÁ Alexandra Ženské 2002 ŠKB LYŽIARIK SVK BB 9 150 143 1 St.predžiačky p

2832 CAGALOVÁ Nina Ženské 2005 ŠKB LYŽIARIK SVK BB 33 23 19 3 Ml.predžiačky p

1160 VIGAŠ Samuel Mužské 2003 ŠKB LYŽIARIK SVK BB 4 265 225 1 St.predžiaci p p

418 VIGAŠ Martin Mužské 1998 ŠKB LYŽIARIK SVK BB St.žiaci p

VIGAŠOVÁ Kristína Ženské 2008 ŠKB LYŽIARIK SVK BB SuperBaby D p

4586 ZAHOREC Jakub Mužské 2002 ŠKB LYŽIARIK SVK BB 58 3 St.predžiaci p

4354 SUROVÁ Aneta Ženské 2005 ŽP ŠPORT Podbrezová SVK BB 2 460 360 1 Ml.predžiačky p

2205 SUROVÁ Alica Ženské 2002 ŽP ŠPORT Podbrezová SVK BB 1 600 400 1 St.predžiačky p

3987 VIČAN Viliam Mužské 2002 ŽP ŠPORT Podbrezová SVK BB 26 45 45 3 St.predžiaci p

 287 pretekárov


